
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor bezpečnosti a krizového řízení

Objednávka č. 2023/1932/OBKŘ/KV
SZ MCP8 534919/2023

Dodavatel: PROBO-NB s.r.o.
Se sídlem: Rumburských hrdinů 819 Nový Bor 47301
IČO: 05328942
DIČ: CZ05328942
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Objednatel: Městská část Praha 8
odbor bezpečnosti a krizového řízení

Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Po vzájemné dohodě objednáváme níže uvedené.

Na základě Vaší nabídky ze dne 28.11. 2023

Předmět objednávky: Materiál pro JSDH Praha 8 č. nabídky 24BOR00861

Služby by měly zahrnovat:
4 ks přilba DRAEGER HPS 3500 fluorescenční žlutá polepů s nápisem (jméno, JSDH Praha 8) -
4 ks samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 3500 sada s potiskem lx oranžová s černým
nápisem, JSDH PRAHA 8, KOUBOVÁ L., 3x žlutá černý nápis, JSDH PRAHA 8, ČERVENKA P.,
CHARVÁT R. PACHOTA J.
2 ks rukavice zásahové CRYSTAL Flexi, vel. 9, 10 rukavice zásahové CRYSTAL Flexi
2 x obuv BOROS B4, vel. 41, 43
1 x Pěli™ kufr vybavený nářadím pro HZS
6 ks držák svítilny PĚLI™ 3315 Z0 pro přilbu Rosenbauer HEROS TITAN
4 ks opasek polohovací pro hasiče - FIREMAN, vel. 2x M/L, 2x L/XL
10 ks kužel dopravní skládací bezpečnostní 46 cm - plastový
2ks láhev tlaková kompozitní carbon 6,8 1/30 Mpa, ventil EFV, DRAEGER
2 ks komplet zásahový třívrstvý oblek komplet zásahový třívrstvý FIREREX Plus FR3 varianta STAR
na zádech nápis HASIČI PRAHA 8, kabát 48/182, 50/182, kalhoty 50/182, 52/182
2 ks obal na kompozitní tlakovou láhev DRAEGER UNI - NOMEX - polstrovaný

Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: Na Košince 502/1, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 370, 179 - pracoviště,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 373 - vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 3



Cena za předmět plnění bez DPH 134837,19 Kě a včetně DPH 163153,00 Kě.

Platební Podmínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura bude vystavena dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky
nebo po předání.......dle výše uvedeného předmětu objednávky.

Při fakturaci, prosím, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek
(materiál, doprava, popis činnosti s výkazem odpracovaných hodin)

Další podmínky:

• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv), ve znění
pozdějších předpisů, zajistí objednatel {pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
dodavatel.

Smluvní sankce:

Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednateli
smluvní pokutu ve výši ... (např. 0,1 %) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného
splnění této povinnosti.

Předmět objednávky bude splněn nejpozději do 28.11.2023.

Praha 29.11.2023

Správce rozpočtu: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
místostarosta
Zenklova 1/35 (2)

180 48 Praha 8 - Libeň

Stránka 2 z 3


